DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINGUAGEM
CINEMATOGRÁFICA E ENSINO DE GEOGRAFIA: A EXPERIÊNCIA DO PIBID NO
TERRITÓRIO DO SISAL de autoria de ADALBERTO DE SOUZA CAMPOS, VITÓRIA
LETÍCIA DE JESUS SOUSA, SIMONE SANTOS DE OLIVEIRA, PRISCILA FABIANA SILVA
CARVALHO GARCEZ, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80480

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80480